
Nenhum registro incluído pela instituição credora

Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Credora
Parâmetros: CPF: 017.188.673-95

Emissão em 06/05/2025, 11:28

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

06/05/2025 11:02:28Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 23.492.879/0001-31

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.492.879/0001-31 DUNS®: 901384316
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Data Aplicação: 30/05/2023
Número do Processo: 17980/2023-13 Número do Contrato: 41/2022
Descrição/Justificativa: DECISÃO Nº 25/2023/PROPLAD/UFC - A empresa em questão executa os

serviços de maneira deficiente e totalmente descompromissada com o
cronograma da obra, revelando um total desinteresse pela qualidade no
resultado dos serviços.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 193002 - DEPARTAMENTO NAC. DE OBRAS CONTRA AS SECAS/CE
Data Aplicação: 15/01/2019
Número do Processo: 59400000578201752 Número do Contrato: 14/2017
Descrição/Justificativa: Inobservância a forma de execução dos serviços, desconsiderando as etapas de

exame minucioso, remoção da ferrugem e produtos contaminantes, recuperação
através de soldagem e/ou substituição da peça afetada e Descumprimento do
prazo contratual de 30 (trinta) dias corridos para realização dos serviços.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Data Aplicação: 18/05/2023
Número do Processo: 8736/2023-51
Descrição/Justificativa: DECISÃO Nº 18/2023/PROPLAD/UFC - Atraso obra de instalação de grades e

portões para acesso ao Campus Itapajé-CE, conforme termo de contrato de
Obra de Engenharia nº 30/2022, com data prevista para sua conclusão
23/02/2023,

Ocorrência 3:

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Data Aplicação: 19/05/2023 Valor da Multa: R$ 1.346,90
Número do Processo: 15462/2023-57,
Descrição/Justificativa: DECISÃO Nº 19/2023/PROPLAD/UFC - Sanção Administrativa à empresa

com a penalidade de multa por atraso na entrega do objeto do contrato n.°
30/2022.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Data Aplicação: 02/12/2024 Valor da Multa: R$ 28.137,90
Número do Processo: 23067.035940/2023
Descrição/Justificativa: DECISÃO Nº 13/2024/PROPLAD/UFC  - Irregularidades encontradas na

execução da Obra contratada referente ao Contrato nº 04/2023.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Data Aplicação: 20/06/2023 Valor da Multa: R$ 1.077,50
Número do Processo: 8736/2023-51
Descrição/Justificativa: DECISÃO Nº 18/2023/PROPLAD/UFC - Mesmo com advertência pelo atraso

no cronograma da obra. com o 1° TCP e a advertência a empresa não conseguiu
cumprir com o novo cronograma proposto. Após o 2° TCP e sem a conclusão
da obra, a fiscalização resolveu aplicar a penalidade de multa por atraso.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 154421 - FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANCISCO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 18/07/2019 Prazo Final: 05/08/2019

Número do Processo: 23402008800820196
Descrição/Justificativa: Não atendimento as regras editalícias. Processo nº 23402.0088008/2019-60

Ocorrência 7:

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. I
UASG Sancionadora: 343039 - INSTITUTO DO PATRIMONIO HIST.E ART. NACIONAL

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 17/01/2025
Data Aplicação: 17/01/2025
Número do Processo: 01421000323202491 Número do Contrato: 2/2024
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega (1ª medição) e desconformidade quanto aos requisitos

estabelecidos no Termo de Referência.

Ocorrência 8:

Categoria Sanção: Advertência
Órgão Sancionador: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23067.008736/2023-51 / 30/2022
Data Inicial: 18/05/2023
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, I

Sanção Ceis/Cnep 1:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23067.008736/2023-51 / 30/2022
Data Inicial: 18/05/2023
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II

Sanção Ceis/Cnep 2:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23067.015462/2023-57 / 30/2022
Data Inicial: 19/05/2023
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II

Sanção Ceis/Cnep 3:

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA
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Relatório de Ocorrências Ativas

Categoria Sanção: Advertência
Órgão Sancionador: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23067.017980/2023-13 / 41/2022
Data Inicial: 30/05/2023
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, I

Sanção Ceis/Cnep 4:

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.492.879/0001-31 DUNS®: 901384316
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 06/05/2025 10:47 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.492.879/0001-31 DUNS®: 901384316
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 06/05/2025 10:47 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.492.879/0001-31 DUNS®: 901384316
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/06/2025 Automática
FGTS 22/05/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/05/2025
Receita Municipal Validade: 26/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.492.879/0001-31 DUNS®: 901384316
Razão Social: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CREA CE 423319 31/03/2026

Emitido em: 06/05/2025 10:46 de
CPF: 512.XXX.XXX-91      Nome: ERIVALDO BEZERRA DE LIMA

11



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/05/2025 às 11:35) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 017.188.673-95.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

681A.1E46.2E11.0150 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 06/05/2025 as 11:35:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=681A.1E46.2E11.0150&cpfCnpj=01718867395


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: F T S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ: 23.492.879/0001-31

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:14:55 do dia 06/05/2025 , com validade até o dia 05/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: E5XUjuvXyfU6qVUYF4jy

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SAVIO GURGEL NOGUEIRA E SILVA 
 
CPF/CNPJ: 017.188.673-95 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:38:19 do dia 06/05/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: F821060525113819 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/2025 (Diário Oficial da União - CEAF) , 05/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) -
CEPIM) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniência) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 06/05/2025 11:38:52

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 01718867395

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDAD

Nenhum registro encontrado

06/05/2025, 11:39 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=01718867395&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/2025 (Diário Oficial da União - CEAF) , 05/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) -
CEPIM) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de
Leniência) , 05/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 06/05/2025 11:40:02

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 01718867395

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDAD

Nenhum registro encontrado

06/05/2025, 11:40 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=2&cpfCnpj=01718867395&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 06/05/2025, 11:28

Parâmetros: CPF / CNPJ: 23.492.879/0001-31. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ZWFiYTlkNDEwYmZiYWEyOTdiYjRkMDQ1ZTg3MzE2M2E0NTljNGUzZWEyMzQyODBmOTlhMTA2NDAxNGU4YTJmYw==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
Página 1 de 1



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 06/05/2025, 11:28

Parâmetros: CPF / CNPJ: 01718867395. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: MjViNjc4ZDEzZTIxMzU5M2E5ODZiMjNlZWJlZDhmNmMyMmNiYjM2ZGUxMjYyMGU0ODJkOWRkMzAwMmRlM2FlZg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
Página 1 de 1



Nenhum registro incluído pela instituição credora

Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Credora
Parâmetros: CNPJ: 23.492.879/0001-31

Emissão em 06/05/2025, 11:27

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina

Página 1 de 1


